2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

26 апреля 2023 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за безупречную работу и достигнутые успехи в работе и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Шагиеву Зульфию Шайхрахмановну, заместителя директора департамента финансов администрации города Нефтеюганска;
Снигиреву Наталью Викторовну, заместителя директора департамента финансов администрации города Нефтеюганска – главного бухгалтера.

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие результаты служебной деятельности, значительный вклад в укрепление пожарной безопасности в городе Нефтеюганске, а также в связи с празднованием Дня пожарной охраны России:

Ковальчука Сергея Витальевича, командира отделения 54 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

Викторову Наталью Валерьевну, бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности финансово-экономического управления Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
Коваленко Оксану Геннадиевну, старшего инспектора отделения федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по кадровой работе с личным составом управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

3. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Мазник Юлию Владимировну, начальника отдела взаимодействия с общественными организациями и поддержки гражданских инициатив управления общественных связей, коммуникаций и молодёжной политики департамента по делам администрации города Нефтеюганска.

4. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
5. Решение вступает в силу после его подписания.
Заместитель председателя Думы

            А.А.Никитин

26 апреля 2023 года

№ 344-VII